Phụ lục VII

ĐỀ CƢƠNG BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH TRIỂN

KHAI NGHỊ QUYẾT SỐ 03-NQ/TU NGÀY 06/10/2016 CỦA TỈNH ỦY VỀ

ĐẨY MẠNH VÀ NÂNG CAO HIỆU QUẢ CÔNG TÁC XÖC TIẾN ĐẦU

TƢ, THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH GIAI ĐOẠN 2016-2020

 (Ban hành Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày

/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

    CƠ QUAN A

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-……….  …………, ngày        tháng    năm 20…….

BÁO CÁO

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI NGHỊ QUYẾT

SỐ 03-NQ/TU NGÀY 06/10/2016 CỦA TỈNH ỦY VỀ ĐẨY MẠNH

VÀ NÂNG CAO HIỆU QUẢ CÔNG TÁC XÖC TIẾN ĐẦU TƢ,

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH GIAI ĐOẠN 2016-2020

                  Kính gửi: ..........

I. VỀ CÔNG TÁC LÃNH ĐẠO, CHỈ ĐẠO VÀ NÂNG CAO NHẬN

THỨC TRIỂN KHAI NGHỊ QUYẾT SỐ 03-NQ/TU ngày 06/10/2016 CỦA

TỈNH ỦY CỦA CÁC SỞ, BAN, NGÀNH, ĐỊA PHƢƠNG VÀ CÁC CƠ

QUAN, ĐƠN VỊ LIÊN QUAN

II. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƢỢC TRONG QUÁ TRÌNH TRIỂN KHAI

THỰC HIỆN

Căn cứ vào Kế hoạch hành động cụ thể của các sở, ban, ngành, địa

phương và các cơ quan đơn vị liên quan về việc triển khai Nghị quyết số 03-

NQ/TU ngày 06/10/2016 của Tỉnh ủy và báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

được phân công của các cơ quan, đơn vị, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ đánh giá

từng nội dung công việc được phân công nhiệm vụ thực hiện theo Phụ lục kèm

theo Quyết định 373/QĐ-UBND ngày 21/02/2017 của UBND tỉnh ban hành Kế

hoạch triển khai Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 06/10/2016 của Tỉnh ủy.

III. ƢU ĐIỂM, KHÓ KHĂN, HẠN CHẾ VÀ NGUYÊN NHÂN

1. Ƣu điểm

2. Những khó khăn, hạn chế

2

3. Nguyên nhân khó khăn, hạn chế (khách quan, chủ quan)

IV. GIẢI PHÁP ĐẨY MẠNH VÀ NÂNG CAO HIỆU QUẢ CÔNG

TÁC XÖC TIẾN ĐẦU TƢ, THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

1. Tiếp tục đổi mới, cải cách thủ tục hành chính, hoàn thiện hệ thống

luật pháp và chính sách thu hút đầu tƣ

2. Công tác về quy hoạch; tiếp cận đất đai; cơ sở hạ tầng giao thông,

khu, cụm công nghiệp

3. Công tác thông tin, tuyên truyền; tăng cƣờng hoạt động quảng bá

địa phƣơng; phát triển thị trƣờng

4. Về công tác đền bù, hỗ trợ giải phóng mặt bằng

5. Xây dựng cơ sở dữ liệu thông tin phục vụ cho nội bộ các cơ quan

tỉnh trong việc tra cứu đầu tƣ, thƣơng mại, dịch vụ,...

6. Công tác giám sát, đánh giá các hoạt động xúc tiến đầu tƣ, thƣơng

mại và du lịch

7. Công tác đào tạo, nâng cao chất lƣợng đội ngũ cán bộ xúc tiến đầu

tƣ, thƣơng mại và du lịch

8. Giải pháp về phía cơ quan quản lý Nhà nƣớc

V. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

Nơi nhận:

- …………………..;

- …………………..;

- …………………..;

- Lưu: VT.

THỦ TRƢỞNG

(Ký tên, đóng dấu)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-28T09:42:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-28T09:42:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-28T09:42:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Kèm theo văn bản số 1982/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk